< URA 4,0

'6 %0

PRIIITURAMUNICIPAL

VIÇOSAooCEARA
UNIDOS 	PELO 	POVO

EDIÇÃO 2013 - 2016

unicef

ATA DE ABERTURA DA TOMADA DE PREÇOS N° 0112018-SETUR

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de abril de 2018, às 09:00hs (nove horas), na sala da Comissão
de Licitação, etando presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação:
PRESIDENTE: Francisco Sérgio Soares Gadelha, Membro: Antônio Francisco do
Nascimento e Suplente: Maria Geisa Fontenele de Carvalho e Com observância nas disposições
contidas na Tornada de Preços n O 1/2018-SETUR, Processo n 2  0 1/20 18-SETLJR, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE DESENVOLVIMENTO DE PROJETO
EXECUTIVO DE ARQUITETURA E ENGENHARIA DE UM TELEFÉRICO A SER
IMPLEMENTADO NO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. O Presidente da
Comissão de Liciiação do Município de Viçosa do Ceará, deu inicio ao procedimento licitatóno
na modalidade Tomada de Preços, onde não foi constatada a presença de nenhum licitante
interessado, o Prsidente da comissão de Licitação decidiu por aguardar até as 09:40 (nove
horas e quarenta minutos). Decorrido esse tempo e não sendo constatada a presença de nenhum
interessado para . Tomada de Preços n 01/2018-SETUR, a Licitação foi declarada DESERTA
por não comparecer nenhum proponente interessado. Nada mais havendo a ser consignado em
ata, foi encerrada a sessão, às 09:40 (nove horas e quarenta minutos). Viçosa do Ceará/CE. 26
de abril de 2018.

r

r ci ,

Presidente da CPL

Antonio Francisco do Nascimento
Membro da CPL

cL 	&Uc
Maria Geisa Fontenele de Carvalho

Suplente da CPL

Rua José Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará